PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2019
	№
	28

г. Первоуральск
Об утверждении результатов

публичных слушаний
	Рассмотрев материалы публичных слушаний от 24 апреля 2019 года по обсуждению предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, по обсуждению предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Первоуральск, утвержденным решением Первоуральского городского Совета  от 27 октября 2005 года № 130, Глава городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по обсуждению предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, по обсуждению предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (приложение).
2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного  на  земельном участке с кадастровым номером 66:58:1301006:2172, по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, п. Билимбай,  улица Чайковского, дом 22а, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка, примыкающей к улице Чайковского, в  целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений,  с 3 м до 0 м.
3. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного  на  земельном участке с кадастровым номером 66:58:1301007:220, по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, п. Билимбай,  улица Ленина, дом 135, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка, примыкающей к земельному участку с кадастровым номером 66:58:1301007:221 по адресу: Свердловская область,  город Первоуральск, п. Билимбай,  улица Ленина, дом 139, в  целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 3 м до 1,6 м.

4. Предоставить условно разрешенный вид использования «бытовое обслуживание» земельному участку с кадастровым номером 66:58:0120004:681, расположенному по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Талица.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа  Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям Д.Е. Зайцева.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE